[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15 февраля 2024 г.

№ 9
	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 26.12.2007 № 190 «Об утверждении положения о контрольно-счетной комиссии Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области»;
- решение Совета депутатов Тонкинского муниципального округа Нижегородской области от 20.10.2022 № 44 «О назначении председателя и членов контрольно-счетной комиссии Тонкинского муниципального округа Нижегородской области».

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального округа Нижегородской области, и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tonkino.nobl.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
местного самоуправления

А.В.Баев
	Председатель
Совета депутатов
Ю.А.Удалов